
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ประกาศกำหนดวัน เวลาและสถานที่ ในการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง

สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร 
บุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔ โดยกำหนด 
วันสอบสัมภาษณ์และสอบปฏิบัติ ในวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๔ ณ หอประชุมชั้น ๓ อาคารอเนกประสงค์ 
โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง และองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองได้มีประกาศ เรื่อง ประกาศเลื่อนวัน เวลา 
และสถานที่ในการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี 
๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๔โดยเลื่อนกำหนดวัน เวลา และสถานที่ ในการสรรหาและเลือกสรรบุคคลๆ ออกไปก่อน 
และหากสถานการณ์การแพร่ระบาดคลี่คลาย จะประชุมกำหนดวัน เวลา และสถานท่ีสอบอีกคร้ังหน่ึง น้ัน

เนื่องจากจังหวัดระยองได้มีคำสั่ง ท่ี ๑๒๔๔๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง 
มาตรการเร่งด่วนในการป้องกันและควบคุมการแพร่ระบาดของโรคติดเช้ือไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) (ฉบับท่ี ๒๑) 
ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ 
และข้อ ๑๙ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไช 
เก่ียวกับพนักงานจ้าง ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๔๗ จึงประกาศรายขื่อผู้มีสิทธิ้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคล 
เพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง และกำหนดวัน เวลา และสถานท่ี โดยมีรายละเอียด 
ตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

อน่ึง สำหรับหลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร เกณฑ์การตัดสิน การประกาศผลการสรรหา 
และเลือกสรร และการบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นไปตามข้อ ๗ ข้อ ๘ ข้อ ๙ และข้อ ๑๐ ชองประกาศองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง ประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง สังกัดองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันท่ี รท กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

บายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

I0 จ^/นแ



บัญชีรายซ่ือผู้มีลืทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง 
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันท่ี ลา กันยายน ๒๕๖๔

ก. พนักงานจ้างตามภารกิจ 
๑. ตำแหน่งสำหรับผู้มีคุณวุฒ ิ

๑) ตำแหน่ง ผู้ช่วยครู
(๑) กลุ่มวิชาภาษาไทย

ลำดับ
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวพรรณนิภา วันนา เลขประจำดัวผู้สอบ 0 ๑ - ๒ ๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ช้ืน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายวิทยา บุญส่งเสริม
๓ ๐๓ นางสาวอดิศา บุบผาชาติ
<sL ๐๔ นางสาวกฃมน งามดี
๕ ๐๕ นางสาวดวงกมล หวังอาษา
๖ ๐๖ นางสาวนิภาพรรณ แสนเดช
๗ ๐๗ นางสาวจีราภรณ์ ป้องกัน
๘ ๐๘ นางสาวอภิชญา เชื้อเงิน
๙ ๐๙ นางสาวฐาปนา สาวะดี

๑๐ ๑๐ นางสาวรวิสรา รัตโน
ร)(5) ๑๑ นางสาวสายสุดา คุ้มกระโทก
๑๒ ๑๒ นายนครินทร์ อุดม
๑๓ ๑๓ นางสาวสุธิดา วงค์คำ
๑ <ร1 ๑(ริ̂ นางสาวคิริลักษณ์ สุพิศ
๑๕ ๑๕ นางสาวสุดารัตน์ งามทรัพย์
๑๖ ๑๖ นางสาวสุธาสินี อินพะเนา
๑๗ ๑๗ นางสาวกัญญาณัฐ รักชาว
๑ ๑(ะง่ึ นางสาวฐิติซญา กันทวงศ์
๑๙ ๑๙ นางสาวฐิติมา ศรีสุวรรณ
๒๐ ๒๐ นางสาวศคิฃร รอดวิรัญ
๒๑ ๒๑ นายวิรัตน์ รัตนวิจิตร
๒๒ ๒๒ นางสาวทุติมา เปรี้ยวกระโทก
๒๓ ๒๓ นายวสินท์ ภู่ระหงษ์

(๒) กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ...



-๒-

(๒) กลุ่มวิชาภาษาอังกฤษ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวนงค์รักษ์ พรพงศ์ธรรม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำดัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวจริยา วิหาร
๓ ๐๓ นางนิตยา นีละจินดา

๐๔ นางสาวสมลักษณ์ หงประทีป
๕ ๐๕ นางสาววริศรา รื่นรมย์
๖ ๐๖ นางสาวจิตรสินี ศรีสุกใส
๗ ๐๗ นายอภิชาติ สวัสดี
๘ ๐๘ นางสาวสาวิตรี นิลปาน

(๓) กลุ่มวิชาภาษาจีน
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาววราภรณ์ เด้าอ้น เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ ,  ๐ ๓ - ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๓ นางสาวกัญญาภัค รื่นรมย์
๓ ๐๔ นางสาวสิรินยา คิริจันทร์
Gl ๐๕ นางสาวสุธัญญา คำดี
๕ ๐๖ นางสาววริศรา เจริญกิจ
๖ ๐๗ นางสาวปรียาภรณ์ วรรัตน์สกุล

(๔) กลุ่มวิชาภาษาญี่ป่น
ลำดับ เลขประจำตัว ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

ท ี่ ผู้สอบ

ไม่มีผ้มาลมัคร'ง

(๕) กลุ่มวิขาคอมพิวเตอร์...



-๓-

(๕) กลุ่มวิซาคอมพิวเตอร์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายสิทธิเดช ดวงขัย เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๑๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายจิรายุ สุวรรณขัยรบ
๓ 0๓ ส.อ. ประวัติ ศรีระสา
(i ๐๔ นายฃนภัทร พลขัย
๔ ๐๔ นายฐาปกรณ์ สัจจาธรรม
๖ ๐๖ นางสาวสุกัญญา อรัญวงศ์
๗ ๐๗ นางสาวศุภสจี สุดชอบ
๘ ๐๘ นางสาวสายสุดา คำเสียง
๙ ๐๙ นางฐิติรัตน์ โพธิวัฒน์

๑๐ ๑๐ นางสาวกัญญาภัค สุภักดี
(5) ๑ (ร)(5) นางสาวกิติยา บำรุงวงศ์
๑๒ ๑๒ นายนราธิป ด้วงขันคำ

(๖) กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นางสาววนิดา แกล้วกล้า เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑ -  ๒๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวสักษณารีย์พร ถาวรวิริยะนันท์
๓ ๐๓ นางสาวโยซิการ์ กระโพธ้ี
(si ๐๔ นางสาวสมหญิง โสภาน้อย
๔ ๐๔ นางสาวอภิรดี เทียมศักดิ,
๖ ๐๖ นางสาวศศิภา ฦาขา
๗ ๐๗ นางนิทมาวรรณ พันธุลือ
๘ ๐๘ นางสาวปียนันที สินโท
๙ ๐๙ ว่าที่ ร.ต.หญิง สุพรรษา สุภาพ

๑๐ ๑๐ นางสาวจิณห์นิภา แก้วปุม
๑๑ ๑๑ นางสาวคิริพร สมุทรสินธุ
๑๒ ๑๒ นางสาวพขรพรรณ สมเพ็ซร
๑๓ ๑๓ นางสาวพัชรินทร์ สอนจันทร์

ลำดับที่ ๑๔...



(๖) กลุ่มวิชาวิทยาศาสตร์ (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

<9)(รี1 นายวฤฌารินทร์ เรียงเงิน เลขประจำดัวผู้ลอบ ๐๑ -  ๒๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๑๕ ๑๕ นางสาวชนากานต์ เสนคราม
๑๖ ๑๖ ว่าที' ร.ต.หญิง สมฤดี ทีฆะสุข
๑๗ ๑๗ นายธีรศักดิ, สุวรรณโคตรี
๑ ๑Ga นางสาวลั่นทม สุระขันติ
๑๙ ๑๙ นายทักษ์ดนัย หม่ืนคีรี
๒๐ ๒๐ นางสาวอภิญญา สระสินทร
๒๑ ๒๑ นายวรัญณู พรมแก้ว
๒๒ ๒๒ ว่าที่ ร.ต.หญิง เมวดี นามบุตร
๒๓ ๒๓ นายสดายุ อ่อนพรม

(๗) กลุ่มวิชาชีววิทยา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายธนากร สุรซาติเมธากุล เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายอนุรักษ์ ด่านปาน
๓ ๐๓ นางสาวสุมิตรา กิจไธสง
<3l ๐๔ นางสาววันริสาฃ์ ถองทอง
๕ ๐๕ นางสาววรีรัตน์ แซ่ท้าว
๖ ๐๖ นายเกียรติขัย สินสุพรรณ์

(๘) กลุ่มวิชาฟิสิกส์...



(๘) กลุ่มวิชาฟิสิกส์
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวปรมาพร นามวงศ์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.00 -  ๑๓.๓0 น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาซนมาด้วย

๒ 0๒ นางสาวกรรณิกา กล่อมแก้ว
๓ ๐๓ นายอภิสิทธี้ โพธ๋ึแสงดา
(aL 0๔ นางสาวกิติยา คำดี
๔ ๐๔ นายเกษม ใบทอง
๖ 0๖ นางสาววราภรณ์ ผิวนวล
๗ 0๗ นายวรเดช กมลปราณี

(๙) กลุ่มวิชาสังคม
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวนริตา คำอ้วน เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายกนกพล การ่อน
๓ ๐๓ นางสาวเกศรินทร์ ใจทัศน์
(ริ̂ ๐๔ นางสาวมลินี ชาวฤกษ์
๔ ๐๔ นางสาวนฤมล จันทร์ทอง
๖ ๐๖ นายธนกฤต รุ่งพรสิริมา
ฅเ ๐๗ นายปพนธนัย {เดถาวะโร
๘ ๐๘ นางสาวสุณี มะวัน
๙ ๐๙ นายทศพล ยอดเพ็ซร

๑๐ ๑๐ นางสาวยศวีร์ คงจำรูญ
๑๑ ๑๑ นางสาวซุติมดี จ้อยสว่าง

(©๐) กลุ่มวิชาคณิตศาสตร์...



-๖ -

(®o) กลุ่มวิซาคณิตศาสตร์
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวชนากานต์ สะเกศ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวซวิศา อ่างแก้ว
๓ 0๓ นางสาวสิริจันทร์ สกุลผล
(sL ๐๔ นางสาวณ้ฏฐณิฃา สางาม
๕ ๐๕ นางสาวเพ็ญนภา ไพบูลย์
๖ ๐๖ นางสาวภัคจิรา ศิลรักษ์
๗ ๐๗ นางสาวรัตนาภรณ์ บุญจันทร์
๘ ๐๘ นางสาววลีพร ลํ้าเลิศ
๙ ๐๙ นางสาวรัตน์ซณิดา สีเหลือง

๑๐ ๑๐ นางสาวเพชรสุรีย์ นมัสศิลา
๑๑ ๑๑ นางสาวพรพิมล เนรมิตร
๑๒ ๑๒ นายกาญจนวัฒน์ เกิดโภค
๑๓ ๑๓ นางสาวนลพรรณ มหาสังข์
๑ <ร1 ๑๑! นางสาวศิรินทิพย์ ตุ้มทรัพย์
๑๕ ๑๕ นางสาว,ชลซิ'ซา กล่อมบาง
๑๖ ๑๖ นางสาวอรญา โพธ้ีหมุด
๑๗ ๑๗ นางสาวสุภัคษร สีแดง
๑Cs ๑ นางสาวกุลธิดา ศิลาคำ
๑๙ ๑๙ นางสาวพรณิดา มีธรรม
๒๐ ๒๐ นางสาวนัทธมน วิริยะพงษ์
๒๑ ๒๑ นางสาว,ชุดาพร บุญสูง
๒๒ ๒๒ นางสาวอรนุช จินดา

(๑®) กลุ่มวิชาสุขสืกษๆ... ;



(๑๑) กลุ่มวิชาสุขสีกษาและพลสีกษา
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายภาสุ แย้มกลิ่น เลขประจำดัวผู้สอบ 0๑  -  ๒๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายชขวาล คงแจ้ง
๓ ๐๓ นายใหม่ มีราศรี
(ริ̂ ๐๔ นายสมเกียรติ จิตรสุนทร
๔ ๐๔ นางสาวณัฐณิขา จวนสาง
๖ ๐๖ นายธนเดช จันทร์แก้ว
๗ ๐๗ นายขาลี บัวจันทร์
๘ ๐๘ นายบิเยพนธ์ ปีญญาใส
๙ ๐๙ นางสาวสิริรัตน์ ติษฐยานุรักษ์

๑ 0 ๑๐ นางสาวรัตนธร เนตรเนียม
ร)(ริ) ๑๑ นายรณขัย หลานท้าว
๑๒ ๑๒ นางสาวขนัญซิดา ปรีชา
๑๓ ๑๓ นายปวเรศ ขัยสิทธ้ี
(ริ)(ริ̂ ๑ Gl นายขัยมงคล ผลดี
๑(i ๑(^ นางสาวจารวี เกิดแก้ว
๑๖ ๑๖ นางสาวจารุวรรณ เกิดแก้ว
๑๗ ๑๗ นางสาวธิติญา วงษ์ศรี
(ริ) ๑ นางสาวคิริรัตน์ ปุกจันทร์
๑๙ ๑๙ นางพุทธชาติ สุทธิประภา
๒๐ ๒๐ นายวิทูรย์ พุดมี
๒๑ ๒๑ นางสาวสุชาวดี ทิมพี'ขัย

(๑๒) กลุ่มวิชาประถมศึกษา...



(๑๒) กลุ่มวิซาประถมศึกษา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวสร'ญญา บุญคำ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาซนมาด้วย

๒ ๐เอ นางสาวจิลลา เชื่อมบุญมา
๓ ๐๓ นางสาวจิราภรณ์ พวงพิมพ์
(รี1 ๐๔ ว่าที่ ร.ต.หญิง แสงดาว มากเพียร
๔ ๐๔ นางกัญญาลักษณ์ เรืองฮุง

(๑๓) กลุ่มวิซาเกษตรกรรม
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวลลิดา อินทะสร้อย เลขประจำตัวผู้สอบ ๐© -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวขาทินี ชัยสงคราม
๓ ๐๓ นางสาวซนกานต์ บุญเที่ยง

(๑๔) กลุ่มวิซาซ่างกลโรงงาน
ลำตับ 

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวบัญจรัตน์ ยิ้มศรี เลขประจำตัวผู้สอบ ๐© -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ บายสมหมาย สงเพซร
๓ ๐๓ นางสาวกานดา ยามาสัน

(©๔) กลุ่มวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง...



(๑๔) กลุ่มวิชาช่างไฟฟ้ากำลัง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมงคล พัฒนวิบูลย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวรจนา สายัญ
๓ ๐๓ นางสาวหริณโรจน์ อินทป้จ
(รี! ๐๔ นายพิขณุตน์ เวทวงษ์

(๑๖) กลุ่มวิชาการตลาด
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวเรวดี งามละออ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรติวรรณ์ ไซยภา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ ,  ๐ ๓ - ๒๒, ๒๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ใบวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมน่าบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๓ นางสาวกาญจนา บ่อคำเกิด
๓ ๐๔ นางสาวเมยาวดี นามบุดดี

ล ำด ับ ท ี่ ๔... ,



-๑ ๐ -

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

<ร1 ๐๕ นางสาวรัตนาภรณ์ เการัมย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© , ๐ ๓ - ๒๒, ๒๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๕ ๐๖ นางสาวณัฐธิดา เกิดพงษ์
๖ ๐๗ นางสาวภัทรสุดา สมบูรณ์
๗ ๐๘ นายณัฐภัทร วรรณา
๘ ๐๙ นางสาวอัญชลี เสนาคำ
๙ ๑๐ นางสาวกมลชนก ดอนนะไชย

๑๐ ๑๑ นางสาวกนกวรรณ ที'นาคำ
๑๑ ๑๒ นางสาวสราวลี หม่ืนจันทร์
๑๒ ๑๓ ว่าที่ ร.ต.หญิง อุไรวรรณ จันโท
๑๓ ๑ <ร1 นางสาวสุทธญาณ์ บุญอยู่
๑ (ร1 <3)(al ว่าที่ ร.ต.หญิง คิริลักษณ์ บูชา
๑๕ ๑๖ นางสาวสุดารัตน์ ดาวบริบูรณ์
๑๖ ๑๗ นางสาวกนกวรรณ มาปะ'โพธ
๑๗ ๑ นางสาวจารุวรรณ ปีนมณี
๑ ๑๙ นางสาวณัฐวดี มุงคุณ
๑๙ ๒๐ นางสาววราภรณ์ นาคเกษม
๒๐ ๒๑ นางสาวธนิสรา ช้างสาร
๒๑ ๒๒ นางสาวนิรมล บำรุงแจ่ม
๒๒ ๒๕ นายเจตริน แดงกัน
๒๓ ๒๖ นางสาววรากร รื่นรมย์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๒ ๖ -  ๔©, ๔ ๓ - ๔๙

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวับที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ชั้น ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพันกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒๔ ๒๗ นางสาวนฤมล อนุพันธุสกุล
๒๕ ๒๘ นางสาวพนิดา สีขาว
๒๖ ๒๙ นางสาวชลาลัยรัตน์ บุญญาภิลันที
๒๗ ๓๐ นางสาวทรายวลิน ภูมีดี
๒๘ ๓๑ นางสาวสุจิตรา ปานฉะนี้
๒๙ ๓๒ นางสาวสุทิศา บุญเขื่อง
๓๐ ๓๓ นางสาวกัญญ์กุลณัช ตาอ้ายเทือก
๓๑ ๓๔ นางสาววิชุดา บุมี
๓๒ ๓๕ นางสาวคิริธร พระสุ'รัมย์

ลำดบท ๓๓... ,



~ G ) < 3 ) ~

๒) ตำแหน่ง ผู้ข่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๓๓ ๓๖ นางสาวพิมพ์พิมล สุขใหญ่ เลขประจำดัวผู้สอบ ๒ ๖ -  ๔ ๑ , ๔ ๓ - ๔๙
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาฃาติตากสินระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาซนมาด้วย

๓๔ ๓๗ นางสาวนลินี เพ็ซรฉกรรจ์
๓๔ ๓๘ นางสาวพัชรียา ศรีดาเลิศ
๓๖ ๓๙ นางสาวศุภิสรา ทองเย็น
๓๗ ๔๐ นายธิติวัฒน์ รัตนกิจมงคล
๓๘ (ริ!(ริ) นายนราธร สีหบุตร
๓๙ ๔๓ นางสาวศรัณยา จันรอด
๔๐ (ริ^ นางสาวสกุณา มณีโสม
Gl(9) Gl (<l ว่าที่ ร.ต.หญิง นิรินธนา สำราญสุข
๔๒ ๔๖ นางสาวธนัซพร พรหนองแสน
๔๓ ๔๗ นางสาวปิยนุซ คงจา
^ (ร! ๔๘ นางสาวธนิตา ขาวเอี่ยม
(ริ!(ร! ๔๙ นางสาวจิราพร ร่มเริง
๔๖ ๔๐ นางสาวณัฐวรรณ ดวงกรมนา เลขประจำตัวผูส้อบ ๕ ๐  -  ๗๑

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ข้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาขบมาด้วย

๔๗ ๔๑ นางสาวสุธินี ไกลถ่ิน
๔๘ ๔๒ นางสาวคิริพร ทานัน
๔๙ ๔๓ นายบุติ สุจา
๔๐ นางสาวเมษคิรินทร์ คนแรง
๔๑ ๔๔ นางสาวคณิตตา อุ่นจันทร์
๔๒ ๔๖ นางสาวภัคจิรา ไวยศิลป๋
๔๓ ๔๗ นางสาวรัตนาพร ดอกบัว
๔๔ ๔๘ นางสาวคีตลา เจนอ่าน
๔๔ ๔๙ นางสาวกรชนก บุญช่วย
๔๖ ๖๐ นางสาวณัขซารีย์ สำราญ
๔๗ ๖๑ นางสาวนงนภัส ธรรมขันธ์
๔๘ ๖๒ นางสาวกนิษฐา อรรคเทพ
๔๙ ๖๓ นางสาวเบญจมาส เจริญสุข
๖๐ ๖๔ นางสาวสุวพัขร วอเพ็ซร
๖๑ ๖๔ นางสาวศุจินทรา ทรัพย์บริบูรณ์

ล ำด ับ ท ี่ ๖๒...



-©fe­
te) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิซาการสาธารณสุข (ต่อ)

ลำดับ
ท่ี

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๖๒ ๖๖ นายเกียรติศักดิ้ แก้วหาญ เลขประจำดัวผู้สอบ ๔0 -  ๗©
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ชั้น ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๖๓ ๖๗ นายอัสดร แซ่แต้
๖๔ ๖๘ นางสาวณัซรี สิทธิชัย
๖๔ ๖๙ นางสาวนิศา,ชล แสนยม
๖๖ ๗๐ นางสาวจารุภา วงษ์ไพศาล
๖๗ ๗๑ นางสาวกาญจนา แก่นสา

๖๘ ๗๒ นางสาวยมลภัทร แดงศรี เลขประจำดัวผู้สอบ ๗ ๒ - ๘๗, ๘ ๙ - ๙๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค
ช้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๖๙ ๗๓ นางสาวณัฐฐิญา ธนาภรณ์
๗๐ ๗๔ นางสาวบุญยรัตน์ บริสุทธิ
๗๑ ๗๔ นายพีรศักดึ๋ ศรีนาค
๗๒ ๗๖ นางสาวลลิตา วิไล
๗๓ ๗๗ นางสาวอรอนงค์ คำภีระ
๗๔ ๗๘ นางสาวสุธาทิพย์ จันทร์เพ็ง
๗๔ ๗๙ นางสาวสิริกัลยา ตลีงจิตร
๗๖ ๘๐ นางสาวกมลชนก หาโหยก
๗๗ £ร(5) นางสาวธัญลักษณ์ โยธา
๗๘ ๘๒ นางสาวสายธาร ภูเขียว
๗๙ ๘๓ นางสาวพรพิมล ต้นทอง
๘๐ ๘๔ นางสาวศุภวรรณ เดชะนะ
£ร(5) ๘๔ นางสาวพรพิมล สิงห์แก้ว
๘๒ ^  0โ) นางสาวเจษจิรา เทียมทัน
๘๓ ๘๗ นางสาวสุพรทิพย์ ผลสุข
๘๔ ๘๙ นางสาวพิมพิดา ดวงจักร์
๘๔ ๙๐ นางสาวยุวดี ชัน,ชาลี
๘๖ ๙๑ นางสาวกฤติยา เสาะสมบูรณ์
๘๗ ๙๒ นางสาวญาตาวี ใจแจ้ง
CaCo ๙๓ นางสาวปีริญา ทานา
๘๙ ๙๔ นางสาวอทิตยา พาติกบุตร

ล ำด ับ ท ี่ ๙ ๐ ...



-๑๓-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๙๐ ๙๔ นางสาวพรรณรัช ศรีตะวัน เลขประจำตวผูสอบ ๙ ๔ - ©0๘ , ©๑๐ -  ©©๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๙๑ ๙๖ นางสาวรัซนีรมณ์ เกษร
๙เอ ๙๗ นางสาวณ์ฐติกาญจน์ ภูยางสิม
๙๓ ๙๘ นางสาวสิรีพรรณ ฟองราตรี
๙๔ ๙๙ นางสาวนิลุบล บุริจันทร์
๙๔ ๑๐๐ นางสาวซุติกาญจน์ ทำนักผล
๙๖ ๑๐๑ นางสาวพรรณราย บุระเนตร
๘๗ ๑๐เอ นางสาวธัญญภรณ์ ภูสมศรี
๙๘ ๑๐๓ นางสาวสิริกาญจน่ โวหารลึก
๙๙ ๑๐ร̂ นางสาววรรณรัตน์ หมู่พุทธรักษ์

๑๐๐ ๑๐(เ̂ นางสาววิกาญรัตน์ สุตันต้ังใจ
๑๐๑ ๑๐๖ นางสาวณัซขา มงคลตระกูลสุข
๑๐เอ ๑๐๗ นางสาวสุกะพัช สิงห์มาตร
๑๐๓ ร)o d นางสาวณัฐนรี อุดมนอก
ร)0(1 ๑๑๐ นางสาวนฤมล เต็มบางงอน
ร)อ^ ๑๑๑ นางสาวกัญญาลักษณ์ เครืออินทร์
๑๐๖ ๑๑๒ นางสาวอภิญญา เหลาคม
๑๐๗ ๑๑๓ นางสาวกนกมาศ มุงคุณ
๑๐Ca ร)ร)(1 นางสาวศรสวรรค์ วาสิงหน
๑๐๙ ร)ร)(1 นางสาวสิริญา มะหา
๑๑๐ ๑๑๖ นางสาวเบญจพร แนวทอง
๑๑๑ ๑๑๗ นางสาวสุดานันทํ นามบุตร เลขประจำดัวผู้สอบ ©©๗ -  ©๓๐

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวทยาลย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ข้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๑๑Id ร)ร)d นางสาวสิริกัญญา บุญยาน
๑๑๓ ร)ร)d นางสาวตามหทัย ช่วยนาง
ร)ร)(1 ๑เอ๐ นางสาวนภัสสรต์ มีรส
๑๑(ร̂ ๑๒๑ นางสาวสุมาลี วาระทรัพย์
๑๑๒ ๑เอเอ นางสาวสุทธีวรรณ ปุยธนาวัฒน์
๑๑6ๆ1 ๑เอ๓ นางสาวนภาวรรณ จันทร์ลาวงค์
๑๑ ๑เอ๔ นางสาววิมาลา เมืองโคต

ลำดับท ๑ ๑ ๙ ... ,



-๑ (รี๖-

๒) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสาธารณสุข (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๑๙ ๑๒๔ นางสาวสุนิษา สว่างศรี เลขประจำดัวผู้สอบ ๑๑๗ -  ๑๓๐
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ใน'วันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๑๒๐ ๑๒๖ นางสาวเมธิกา เก๋ียนคำ
๑!อ๑ ๑๒๗ นางสาวสุจิตรา ฐานวิเศษ
๑๒๒ ๑๒๘ นายวนชัย น้อยดี
๑๒๓ ๑๒๙ ว่าที่ ร.ต.หญิง ธัญญา ศรีพงษ์พันธุกุล
๑๒๔ ๑๓0 นางสาวอัยย์ญาดา สุภาวหา

๓) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสุขาภิบาล
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวซุติภัค บุญจันทร์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวเนตรนภา เหล่าอนุสรณ์
๓ 0๓ นางสาวศิศิรากร รักเรือน
Gl ๐๔ นางสาวสุกัญญา ส้ินโศรก
๔ ๐๔ นางสาวพัชนี ต็๊บอาจ
๖ ๐๖ นางสาวอุษา เนียมสำเภา

๔) ตำแหน่ง ผู้ช่วยพยาบาลวิชาชีพ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวรักสกุล สามบุญศรี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๓
๒ ๐๒ นางรสสุคนธ์ ไพรเรือง มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์

ในวันท่ี ๑๖ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๓ 0๓ นางปฏิมาพร โภคทรัพย์

๔) ตำแหน่ง...



-๑๕ -

๕) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาการกีฬา
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายศิวัซ จำคง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๕
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ข้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๒ ๐๒ นายรณรงค์ คำมะฤทธี้
๓ ๐๓ นายเตชธพัฒน์ ทนคิริ
(si ๐๔ นายนราธิป คุ้มเดช
๕ ๐๕ นายจาตุรนต์ สวัสด๋ึราช
๖ ๐๖ นายธีรพงษ์ สุวรรณวงศ์
๗ ๐๗ นางสาวธัญญาพร เนียมศรีเพชร
๘ ๐๘ นางสาวสิริกานต์ เศียรเชียว
๙ ๐๙ นายกิตติกร ใจแจ้ง

๑๐ ๑๐ นางสาวสุธาทิพย์ ยังทรัพย์
(9)(5) (5)(9) นายธนิสร แก้วละเอียด
๑๒ ๑๒ นายคราวุฒิ วงศ์ศรี
๑๓ ๑๓ นายกิตติพศ รัตนธรรม
<9)(sl ๑ (รี1 นายธนวรรษ อิทธิพงษ์
๑๕ ๑๕ นางสาววรางคณา คำภาพงษ์

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสิงแวดล้อม
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายณัฏฐธนณัฏฐ์ หอมทวี เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ -  ๑ ๐ ,  ๑ ๒ - ๒๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
โนวันท่ี ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ข้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาว1ซนิษฐา รักขัน
๓ ๐๓ นางสาวธนัซพร วงศ์พิทักษ์
๔ ๐๔ นางสาวจิราพัชร กาญจนเกตุ
๕ ๐๕ นางสาวธนัช1ชา มูลโมกข์
๖ ๐๖ นางสาวภคินี ควรประโคน
๗ ๐๗ นายปภพ อินอ้าย
๘ ๐๘ นางสาวกัลยาณี โปสันรังศ์
๙ ๐๙ นางสาวณ์ชชา มงคลตระกูลสุข

ลำด ับ ท ี่ ๑ ๐ ...



-๑ ๖ -

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสิงแวดล้อม (ต่อ)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑๐ ๑๐ นายวัฏฏะ เอี่ยมแสง เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ ๑ - ๑ 0 , ๑ ๒ -  ๒๘
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพันกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาชนมาด้วย

๑๑ ๑๒ นางสาวฟ้า ยาหอม
๑๒ ๑๓ นางสาววราดา ลุนธาตุ
๑๓ ๑Cl นางสาวกานติมา จากรัมย์
๑ <5̂ ๑๕ นางสาวอรสา วงศ์รักษา
๑(เ̂ ๑๖ นางสาวอุทัยวรรณ จงรัก
๑๖ ๑๗ นางสาวฐิติรัตน์ สมบูรณ์
๑๗ ๑Cs นางสาวสิริพร คำทองดี
๑ ๑๙ นางสาวกรกนก บูญชัย
๑๙ ๒๐ นางสาวพัชซา นรทศ
๒๐ ๒๑ นางสาวเบญจลักษณ์ ปัสเสนะ
๒๑ ๒๒ นางสาวธนัซพร เขตสมุทร
๒๒ ๒๓ นางสาวขุติมณฑน์ พรหมจรร
๒๓ ๒๔ นางสาววราลี รื่นรมย์
๒๔ ๒๕ นายสรพันธ์ จันทรามาศ
๒๕ ๒๖ นางสาวสุดารัตน์ จันทนา
๒๖ ๒๗ ว่าที่ ร.ต.หญิง สุภัสสร เกษมพิณ
๒๗ ๒๘ นางสาวกานต์รวี พรมณี
๒๘ ๒๙ นางสาวพิมพ์สุดา คงประสาท เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๙ -  ๕๔

มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒๙ ๓๐ นางสาวตติยา ปลดปลิด
๓๐ ๓๑ นางสาวปริยาภัทร แจ่มฉาย
๓๑ ๓๒ นางสาวกนกวรรณ ระวิโชติ
๓๒ ๓๓ นางสาวธนวรรณ ฟ้กทอง
๓๓ ๓๔ นางสาวเสาวลักษณ์ สอาดรัตน์
๓๔ ๓๕ นางสาวกมลชนก ใช้เอ็ง
๓๕ ๓๖ นางสาวสุธิดา แซโซว

ล ำด ับ ท ี่ ๓๖...



-๑๗-

๖) ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักวิชาการสิงแวดล้อม (ต่อ)
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๓๖ ๓๗ นางสาวสิริรัตน์ ผ่องใส เลขประจำดัวผู้สอบ ๒๙ -  ๔๔
มารายงาบตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารตากสิน ๒
ช้ัน ๔ โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประชาซนมาด้วย

๓๗ ๓๘ นายสายชล จันทะราช
๓๘ ๓๙ นางสาวพัชราภรณ์ อยู่สบาย
๓๙ ๔๐ นางสาวพัชรี นพพิบูลย์
๔๐ (ร 1  รไ นายวีระฃัย นิลโฉม
(5^(9) ๔๒ นางสาวชนกนันท์ มากคิริ
๔๒ ๔๓ นางสาวฐิติยา เรือนนาค
๔๓ นายสันติ บุญฃว ี'ญ

<ร1 ๔๔ นางสาวธิดา วิเศษพันธ์
๔๔ ๔๖ นางสาวกลยรัตน์ วารีชล
๔๖ ๔๗ นางสาวสุกัญญา ชวดแก้ว
๔๗ ๔๘ นางสาววรกานต์ วงศ์มาก
๔๘ ๔๙ นางสาวภัทราภรณ์ ประดับคำ
๔๙ ๔๐ นายอนันต์ นาคเงิน
๔๐ ๔๑ นางสาวศรสวรรค์ ดวงตา
duS) ๔๒ นายชินกฤต อนุลีจันทร์
๔๒ ๔๓ นางสาวชลิตา ศักดี้เชียว
๔๓ ๔๔ นางสาวพิมพ์ชนก แพงชัยภูมิ

๗) ตำแหน่ง...



- < 9 ) d ~

๗) ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางสาวกันต์กนิษฐ์ กำขัยพัฒนา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐ © - ๐ ๙ , © © -  ๓๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาขนมาด้วย

๒ ๐๒ นายภาคภูมิ หอมหวล
๓ 0๓ นางสาวพัชรี เนียมรักษา
<ร1 ๐๔ นางสาวอรกมล นวลละออง
๔ ๐๔ นายทศพร ม่ังคำ
๖ ๐๖ นางวราพร กรุงพลี
๗ ๐๗ นางสาวนาเดีย วัฒนเวส
๘ ๐๘ นางสาวสุดา สะอาดตา
๙ ๐๙ นางสาวณภัค เจิมพักตร์

๑ 0 ๑๑ นายธิปธนา จิตติสังวร
๑๑ ๑๒ นายสุ,พัฒน่ พงศ์พิทักษ์
๑๒ ๑๓ นางสาวปณพร ประคัลภ์กุล
๑๓ ๑ (5L นางสาวศิราเกษ แสงครุฑ
๑ <ร1 ๑ dL นางสาวสอางค์ทิพย์ สวัสด้ีวอ
๑๔ ๑๖ นางสาวภัซขาภร เกิดศรีสุข
๑๖ ๑๗ นางสาวอซิตะ รัตนวิจิตร
๑๗ ๑ นางสาวกนกวรรณ ผลสุวรรณ
๑ ๑๙ นางสาวกขณฐวรรณ หม่ืนโอษฐ์
๑๙ ๒๐ นางสาวอัจฉรา รักมิตร
๒๐ ๒๑ นางสาวสักษิกา สิงห์สา
๒๑ ๒๒ นางสาวปีณฑ์ณัฐ กระดาษ
๒๒ ๒๓ นางสาวจารุภา โคตมา
๒๓ ๒๔ นางสาวกรวรรณ ศิริมหา
๒๔ ๒๔ นางสาวอภิญญา ตาป้ญโย
๒๔ ๒๖ นายศรุต วงษ์วาท
๒๖ ๒๗ นางสาวฐิตารีย์ ชนะ
๒๗ ๒๘ นางสาวมณฑกานต์ วรรณขัย
๒๘ ๒๙ นายสรรเพซญ สุขเจริญ
๒๙ ๓0 นางสาววิภาดา เจริญศึกษา
๓0 ๓๑ นางสาวตรีทิพยนิภา จิตตะคุ
๓๑ ๓๒ นางสุทิศา เที่ยงตรงดี

๒. ตำแหน่งสำหรับ...



-๑ ๙ -

๒. ตำแหน่งสำหรับผู้มีทักษะ
๑) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายเมธี บำรุงพงค์ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๑๗ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายสุนทร เสงี่ยมใจ
๓ ๐๓ นายมารุต ขันสวะ

๒) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายมงคล ตาคำ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐® -  ๑๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๑๗ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาตังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายบุญยัง ล่วงลือ
๓ ๐๓ นายประๅธิ นามสนิท

๐๔ นายวิเชียร ไฃยพิมพ์
๔ ๐๔ นายสมพงษ์ สาขาชาติ
๖ ๐๖ นายสุนทร เสงี่ยมใจ
๗ ๐๗ นายบังเอิญ ประทุมยศ
๘ ๐๘ นายสาธิต อินทวงศ์
๙ ๐๙ นายเมธี บำรุงพงศ์

๑๐ ๑๐ นายชนะพร พูลชาติ
๑๑ ๑๑ นายทวีทรัพย์ สุระภี
๑๒ ๑๒ นายศิราวุธ เอกอุดม
๑๓ ๑๓ นายสุเทพ กระลินทร์
๑ (ริ̂ ๑ (ริ̂ นายสุเมธ เพ็ซรคำ

๓) ตำแหน่ง...



- b o ­

rn) ตำแหน่ง พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายอภิวัฒน์ วิวัฒน์กรุณา เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๓
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๑๗ กันยายน ๒๕:๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ 0๒ นายบุญมา บุตรดีงาม
๓ ๐๓ นายประวุธิ นามสนิท

๔) ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์
ลำดับท่ี เลขประจำตัว 

ผู้สอบ
ข่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายบัณฑิต สมุทรสินธุ เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๑๑
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
และสอบปฏิบัติ
ในวันท่ี ๑๗ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายปีญญา ฉายเพ็ซร์
๓ ๐๓ นายธีรวุฒิ เกษมพิณ
<sL ๐๔ นายศรัณณู ล้นลํ้า
๔ ๐๔ นายสุนทร เกษตร์นนท์
๖ ๐๖ นายณฐาภพ ยันบัวบาน
๗ ๐๗ นายกฤษดา ม่องหย่อง
๘ ๐๘ นายสมบัติ ปรีเจริญ
๙ ๐๙ นายเฉลิมพล แจ้งโชติ

๑๐ ๑๐ นายภูวนาถ บุเงิน
๑๑ ๑๑ นายสุรพงษ์ วังเวง

ข. พนักงานจ้าง... /



-๒๑-

ข. พนักงานจ้างท่ัวไป 
๑) ตำแหน่ง คนงาน

ลำดับ
ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นายพลลภ พิทักษ์ธรรม เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๐๗
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ข้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผ้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางรัชบี ยัญญะจันทร์
๓ 0๓ นางสาวสมพิศ เสียงประเสริฐ
(รี! ๐๔ นางสาวคิริกุล นันทเสน
๕ ๐๔ นางเสมือน จำปาทอง
๖ ๐๖ นางสาวกนกพร สุขประเสริฐ
๗ ๐๗ นางสาวสลิลาพร เพซรหนองชุม

๒) ตำแหน่ง คนงานซ่อมแซมถนน
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ บายพยับ นามสิน เลขประจำดัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๔
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๗ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารอเนกประสงค์
ข้ัน ๓ โรงเรียนมัธยมตากสินระยอง
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประขาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายอธิซา กระสินทร์
๓ 0๓ นายฉัตรซัย แก้วประถม
(ริ̂ ๐๔ นางสาวสุนิสา ผ่องฉาย
๔ ๐๔ นายกิตติ กรองทอง

๓) ตำแหน่ง คนงานประจำรถบรรทุกขยะ
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นายปิยมิตร อุดมสิน เลขประจำตัวผู้สอบ ๐๑ -  ๐๖
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ข้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นายประทีป เอกปิจซา
๓ 0๓ นายขจรพงษ์ บัวสอน
(รี! ๐๔ นายวรฃัย ใฝ่ใจ
๔ ๐๔ นายพิรัตน์ คิริพิลา
๖ ๐๖ นายริวอิจิ นิเฮ่

๔) ตำแหน่ง...
/



- t e l l ­

er) ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (ท่ัวไป)
ลำดับ

ท่ี
เลขประจำดัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ ๐๑ นางพรหมพร สำราญกาย เลขประจำดัวผู้สอบ ๐© -  ๒๒
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๔ กันยายน ๒๔๖๔
เวลา ๑๓.๐๐ -  ๑๓.๓๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ัน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาซนมาด้วย

๒ ๐๒ นางสาวอำพร จินดา
๓ ๐๓ นางสาวจุทามาศ ฝืกฝ่าย
(ริ̂ ๐๔ นางสาวพรพิมล พร้อมเพรียง
๕ 0 ๕ นางสาวปนัดดา ศรีจันทร์บุตร
๖ ๐๖ นางสาวกนกภรณ์ สอนสาสตร์
๗ ๐๗ นางสาวธันย์ชนก เจริญศรี
๘ ๐๘ นางสาวปียวรรณ มงคลสวัสด้ิ
๙ ๐๙ นางสุธิภรณ์ เจริญพานิซ

๑๐ ๑๐ นางสาววัชรี หมื่นภักดี
๑๑ ๑๑ นางสาวซนิสรา บุหงารัตน์
๑๒ ๑๒ นางสุกันยา เจริญอินทร์พรหม
๑๓ ๑๓ นางสาวรสสุคนธ์ ธรรมชาติ
๑ (รึ1 ๑ เร̂ นางสาวกนกทิพย์ ประสงค์ทรัพย์
๑๕ ๑ นางสาวอัจฉรีย์ มัดยารัมย์
๑๖ ๑ qD นางสาววรรณนิภา ซาภักดี
๑๗ ๑๗ นางสาวกนกกาญจน์ เหง้าฝอย
๑ Ga ๑(̂ 9 นางสาวศยามล บุตรมาศ
๑๙ ๑๙ นางสาวอลินตรา บุตรจำนงค์
๒๐ ๒๐ นางสาวซลิดา บรรเริงเสนาะ
๒๑ ๒๑ นางสาวซาลียา เหมวงศ์
๒๒ ๒๒ นางสาวนันฑิตา บูชา,บุญ

๕) ตำแหน่ง...



-๒๓-

๕) ตำแหน่ง ภารโรง
ลำดับ

ท ี่

เลขประจำตัว 
ผู้สอบ

ช่ือ -  สกุล หมายเหตุ

๑ 0๑ นายเจนณรงค์ จันทร์รัศมี เลขประจำตัวผู้สอบ ๐©
มารายงานตัวเพื่อรับการสอบสัมภาษณ์
ในวันท่ี ๑๕ กันยายน ๒๕๖๔
เวลา ๐๘.๓0 -  0๙.๐๐ น. ณ อาคารวิทยาลัย
เทคโนโลยีและอาชีวศึกษาตากสินระยอง ช้ิน ๔
หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าว ถือว่าสละสิทธิ
พร้อมนำบัตรประจำตัวผู้สอบ
และบัตรประจำตัวประซาชนมาด้วย

หมายเหตุ - การแต่งกาย
ผู้ชาย สวมเส้ือเช้ิต กางเกงสแล็ค รองเท้าหุ้มส้น 
ผู้หญิง แต่งชุดสุภาพ กระโปรง รองเท้าหุ้มส้น หรือรองเท้ารัดส้น 

- หากผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์แต่งกายโม่สุภาพ จะไม่อนุญาตให้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์


